

COMUNE DI CANDIA LOMELLINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. GC / 16 / 15-03-2018

OGGETTO: RINNOVO INCARICO DI RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE PER IL 2018

L'anno duemiladiciotto il giorno quindici del mese di marzo alle ore 11:00 nella sala delle riunioni.

Esaurite le formalità prescritte dalle vigenti normative vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale.

Fatto l'appello risultano:

STEFANO TONETTI	SINDACO	Presente
OTTAVIANA AMELOTTI	VICE-SINDACO	Assente
ROBERTO GIANUZZI	ASSESSORE	Presente

Con l'intervento e l'opera del Signor DOTT. LUCIO GAZZOTTI SEGRETARIO COMUNALE Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor STEFANO TONETTI nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.

* * *

Relazione di pubblicazione Il presente verbale sarà pubblicato all'albo pretorio dal 23-03-2018 consecutivi.

per 15 giorni

Il Segretario Comunale F.to DOTT. LUCIO GAZZOTTI

Divenuta esecutiva per decorrenza termini. Il Segretario Comunale F.to DOTT. LUCIO GAZZOTTI

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la precedente delibera n.31 del 06.05.2017 con la quale è stato affidato incarico di responsabile del servizio di prevenzione e protezione di questo Comune al p.i. Renato Prosino per l'anno 2017;

RITENUTO di dover ora procedere al rinnovo dell'incarico per l'anno 2018;

EFFETTUATA la ricerca dell'offerta tramite la piattoforma Sintel-ARCA della Regione Lombardia;

VALUTATA l'offerta del p.i. Renato Prosino;

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile;

Con voti unanimi favorevoli;

delibera

- Di affidare incarico di responsabile del servizio di prevenzione e protezione di questo Comune al p.i. Renato Prosino per l'anno 2018;
- Di approvare la spesa complessiva di euro 896,70, oneri compresi;
- Di dare mandato al responsabile del servizio di procedere all'assunzione dell'impegno di spesa;
- Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, stante il voto unanime a tal uopo espresso.

Si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica

Il Responsabile del Servizio F.to DOTT. LUCIO GAZZOTTI

Si esprime parere Favorevole di regolarità contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to DOTT. LUCIO GAZZOTTI

Il presente verbale previa lettura viene approvato e sottoscritto.

Il Presidente F.to STEFANO TONETTI

Il Segretario Comunale F.to DOTT. LUCIO GAZZOTTI

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale GAZZOTTI LUCIO